
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ГУРКОВО 

РЕШЕНИЕ № 144-МИ 

ОТНОСНО: Постъпила жалба  с вх. № 12 от 04.11.2023г. от Любен Михов Чакъров и Анастас 

Йосков Черкезов, избрани за общински съветници от кандидатската листа на коалиция 

„Граждани за общината“ против Решение 132-МИ от 30.10.2023г. на ОИК Гурково. 

 

Постъпила  е жалба  с вх. № 12 от 04.11.2023г. от Любен Михов Чакъров и Анастас Йосков 

Черкезов, избрани за общински съветници от кандидатската листа на коалиция „Граждани за 

общината“ против Решение №132-МИ от 30.10.2023г. на ОИК Гурково. 

 

Тъй като чл. 459 от ИК урежда реда за обжалване на решенията на ОИК за избор на общински 

съветници, ОИК изпраща подадената жалба ведно с цялата документация, съгласно чл.459, ал.3 

от ИК на Административен съд Стара Загора. 

 

Предвид изложеното и на основание чл.87, ал.1,т.1 от ИК, във връзка с чл.459, ал.1 и сл. от ИК, 

ОИК Гурково 

 

Р Е Ш И : 

 

  ИЗПРАЩА жалба с вх. № 12 от 04.11.2023г. от Любен Михов Чакъров и Анастас Йосков 

Черкезов, избрани за общински съветници от кандидатската листа на коалиция „Граждани за 

общината“ против Решение №132-МИ от 30.10.2023г. на ОИК Гурково ведно с изискуемата 

документация на Административен съд Стара Загора. 

 

На основание чл.88, ал.1 от Изборният кодекс, решението може да бъде оспорено в тридневен 

срок от обявяването му пред Централната избирателна комисия. 

 

Председател: 

                                   /Георги Стоянов Георгиев/ 

 

Секретар:  

                                   /Мария Георгиева Илиева/ 

 

 

 

 

 

Решението е прието на 04.11.2023 г. и обявено на същата дата в 18.00 часа. 


